

**Atlantic Services Lda**

Rua Exemplo 123
1200-001 Lisboa, Portugal
Email: billing@atlanticservices.pt
NIF: 509999999

Bill To:

TechSolutions GmbH
Alexanderplatz 3
10178 Berlin, Germany
VAT: DE123456789

Invoice Number:	INV-2026-6417
Invoice Date:	2026-02-11
Due Date:	2026-02-25

Description	Qty	Unit Price (€)	Total (€)
Analytics Processing	1	49.00	49.00
Monitoring Service	5	30.00	150.00
Monthly SaaS Subscription	2	91.00	182.00
Data Processing	4	60.00	240.00
Monitoring Service	2	28.00	56.00
Monthly SaaS Subscription	4	78.00	312.00
Backup Retention	5	78.00	390.00
Analytics Processing	2	95.00	190.00
Custom Automation	3	98.00	294.00
System Integration	5	113.00	565.00
Cloud Storage Usage	3	104.00	312.00
Data Processing	3	113.00	339.00
Custom Automation	5	38.00	190.00
Priority Support	5	65.00	325.00
Priority Support	1	77.00	77.00
Monthly SaaS Subscription	4	48.00	192.00

Description	Qty	Unit Price (€)	Total (€)
API Requests Package	2	97.00	194.00
Data Processing	1	72.00	72.00
Custom Automation	5	59.00	295.00
Monitoring Service	3	40.00	120.00
Priority Support	2	75.00	150.00
System Integration	1	41.00	41.00
Custom Automation	1	98.00	98.00
Priority Support	4	68.00	272.00
Monthly SaaS Subscription	4	36.00	144.00
Monthly SaaS Subscription	2	110.00	220.00
Monitoring Service	2	40.00	80.00
Analytics Processing	1	93.00	93.00
Custom Automation	3	86.00	258.00
Custom Automation	1	34.00	34.00
Monthly SaaS Subscription	5	67.00	335.00
Analytics Processing	2	25.00	50.00
Monthly SaaS Subscription	3	57.00	171.00
Monthly SaaS Subscription	5	40.00	200.00
System Integration	1	107.00	107.00
System Integration	1	33.00	33.00
Monitoring Service	1	48.00	48.00
Monthly SaaS Subscription	5	44.00	220.00
Backup Retention	4	108.00	432.00
Analytics Processing	5	88.00	440.00
Monthly SaaS Subscription	4	68.00	272.00
Custom Automation	5	111.00	555.00
Monitoring Service	1	81.00	81.00
System Integration	3	98.00	294.00
Analytics Processing	3	48.00	144.00
Priority Support	2	61.00	122.00
Data Processing	2	117.00	234.00
Analytics Processing	2	50.00	100.00
Data Processing	3	111.00	333.00
System Integration	5	65.00	325.00

Subtotal: 10430.00 €

VAT (23%): 2398.90 €

Total: 12828.90 €

Payment Details

IBAN: PT50 0000 0000 0000 0000 0000 0
BIC/SWIFT: BCOMPTPL

This invoice was generated electronically and is valid without signature.